Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS
DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 66/2022

A COMISSÃO DO LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

PARA A OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS

E/OU REGISTRAIS, no uso das suas atribuições legais;

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que será dado prosseguimento ao LIX Concurso Público

de Provas e Títulos para Outorga das Delegações das Atividades Notariais

e/ou Registrais, em face da contratação da Fundação Getúlio Vargas, sendo,

em breve, publicado um novo Aviso informando os próximos procedimentos a

serem adotados no certame.

Rio de Janeiro, 27 de junho de 2022.

Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES
Presidente da Comissão do Concurso